令和  年  月  日

兵庫県立姫路工業高等学校長 東矢 憲了 様

所 在 地

商号又は名称

代 表 者 名

電 話 番 号

メールアドレス

第三者賃貸方式による貸付能力等証明書

 貴校が令和６年５月２１日付けで公告に示された調達物品について、当社が供給者とな

った場合、当社が供給物品について自らが貸し付ける能力を有するとともに、責任をもっ

て第三者をして貸し付けできることを下記のとおり証明いたします。

記

１ 案  件  名  県立姫路工業高等学校特別教室空調設備リース

２ 第三者となる者  所  在  地
           商号又は名称
           代 表 者 名

３ 賃貸借契約の締結
  賃貸借契約は、貴校と当社及び上記２に掲げる「第三者」との三者間で締結します。

４ 賃貸料
 （１）賃貸価格
    当社が見積もった賃貸料で上記２に掲げる「第三者」から賃貸します。
 （２）賃貸料の請求及び受領
    上記賃貸料の請求及び受領は、上記２に掲げる「第三者」が行います。

（添付資料）
  第三者となる者の概要資料（定款等）